Xanbynnosa EneHa AHgpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMNO Xanbynnosa EneHa AHgopeeBHa

4Yro Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

4ro Xanbynnosa EneHa AHApeeBHa

Yo Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

4ro Xambynnosa EneHa AHLpeeBHa

Yo Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

4o Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

4YMNO Xanbynnosa EneHa AHgopeeBHa

4Mno Xawnbynnosa EneHa AHapeesHa

4YMNO Xanbynnosa EneHa AHpopeeBHa

4o Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

YMNO Xanbynnosa EneHa AHpopeeBHa

YMNO Xanbynnosa EneHa AHopeeBHa

YMNO Xanbynnosa EneHa AHpopeeBHa

4Yro Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

YMNO Xanbynnosa EneHa AHpopeeBHa

Yro Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

CBepeHun

Xanbynnosa EneHa AHLpeeBHa

004991

26.09.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

30aHne

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

noMoBNlafieHne

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Хайбуллова Елена Андреевна

