

Хайбуллова Елена Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хайбуллова Елена Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		004991			
Дата включения в реестр членов РОО		26.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.07.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02.07.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.07.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	01.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
01.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10.08.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01.09.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.09.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.09.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	17.09.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
03.09.2025	ЧПО Хайбуллова Елена Андреевна	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости